Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Зареченская основная общеобразовательная школа

Октябрьского муниципального округа»

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                                           № 195-О

с. Заречное

О назначении наставников и формировании наставнических пар

         С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых педагогов и педагогов, вновь пришедших

на работу в учреждение,

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Назначить наставниками в 2023-2024 учебном году:

        1.1. Пыстогову Ольгу Сергеевну, учителя, заместителя директора по УВР;

        1.2. Борозна Наталью Юрьевну, учителя первой квалификационной категории.

        2. Сформировать следующие наставнические пары:

        Пыстогова О.С. – Ясянькина В.А.

        Борозна Н.Ю. – Яковлева Н.С.

        3. Заместителю директора Пыстоговой О.С.:

        3.1. Организовать взаимопосещение уроков в течение 2023-2024 учебного года,

оказывать консультационную и методическую помощь педагогическим работникам.

        3.2. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

       3.3 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

       4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  учреждения                                                                          Л.А. Сидоренкова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-24T04:37:45+0500